南通航运职业技术学院文件

通航院质〔2019〕9号

关于聘任（续聘）质量体系内部审核员的通知

各部门、各系部，各有关机构：

为深入推进学院全面质量管理和内部质量保证体系诊断改进

工作，增强学院质量体系审核与教学诊断改进工作的规范性和有

效性，引导全员树立创新发展责任意识和现代质量文化理念，根

据《南通航运职业技术学院质量体系内部审核员管理办法》（通航

院质〔2017〕8 号）的具体规定，经学院 2019 年第 7 次院长办公

会议研究决定：聘任（续聘）施祝斌等 62位同志为质量体系内部

审核员。现将人员名单通知如下：

施祝斌、李军、吴丽华、张忠（体系最高管理层）

何涛（党办、党委宣传部）

赵彤、黄晓芬（党委组织部、统战部）

蔡冬林（纪委办、监察处）

杨忠（工会、离退休工作办公室）

朱云峰（院办、外事办）

邵冬华（人事处）

王彬、袁静、王苏苏、祝雁冰、谢斌（发规处、质管办）

乔红宇（教务处）

夏心杰、申高峰（招生就业处）

徐海涛（学生工作处）

陈世华（科研与技术服务处、学术事务办公室）

陈勇、陈淑丽（保卫处、人武部）

喻华（后勤处）

李斌、吴益群、徐向荣、陆周浩（继续教育学院、国际教育

交流中心）

张玲新、姚培华、张华、吕志峰（教育信息化管理中心）

陈强、沈苏海、顾力豪（高等职业教育研究所）

姜超、郁则青（资产管理中心）

宋丽霞（图书馆）

刘芳武、范育军、芮乐军、兰海臣（航海系）

王琪、孙自力、袁健（轮机工程系）

蔡厚平、薛国建、何翠芳（船舶与海洋工程系）

朱永祥、季本山、张智华（交通工程系）

刘庆广、顾玉萍（管理信息系）

王富荣、徐丹、周志军、马志新（机电系）

邵永强、唐友东（人文艺术系）

薛丛华、陆萍（建设办）

黄敬东（后勤服务集团）

质量体系内审员聘期五年，自 2019 年 5 月 1 日至 2024 年 4

月 30 日。内审员的权利义务、待遇、考核等按照《南通航运职业

技术学院质量体系内部审核员管理办法》（通航院质〔2017〕8号）

及有关规定执行。内审员的工作职责按照《内审员岗位工作指导

书》及有关要求执行。

特此通知。

  南通航运职业技术学院

2019 年 4月 29日

南通航运职业技术学院院长办公室            2019年 4月 29日  印发